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Rädda Barnen Dagen lördagen den 19
mars

Rädda Barnen har fått in 118,5 miljoner kronor för att förbättra villkoren för
de barn som har drabbats i samband med flodvågskatastrofen. Imorgon,
lördag den 19 mars arrangeras Rädda Barnen Dagen. På temat "Änglar för
varandra" vill Rädda Barnen tacka alla människor som har skänkt pengar till
våra insatser i Sydasien. Rädda Barnen kommer att finnas på olika platser
runt om i landet för att informera om att pengarna gör skillnad, och att
många barn har fått stöd och hjälp. Rädda Barnens medlemmar finns på SF
Bios samtliga biografer i Sverige. På IKEAs varuhus i Stockholm Barkarby,
Malmö, Västerås och Uppsala kommer representanter från Rädda Barnens
kansli i Stockholm att finnas på plats. -Vi är särskilt glada över att vi har fått
möjlighet att vara på ställen där många människor befinner sig under helgen.
På lördag kan vi berätta för människor vad vi gör för insatser i de drabbade
områdena, och samtidigt tacka dem för det stöd som de visat genom att
skänka pengar till oss, säger Rädda Barnens Generalsekreterare, Charlotte
Petri Gornitzka. Aldrig tidigare har Rädda Barnen fått in så mycket pengar
som efter flodvågskatastrofen. Särskilt märks en markant ökning av
företagens gåvor. Totalt har Rädda Barnen fått in drygt 33, 5 miljoner kronor
från olika företag i Sverige som vill stödja verksamheten i Sydasien. Samma
period förra året hade företagen skänkt runt 500 000 kronor till Rädda
Barnen. Rädda Barnen Dagen är en unik företeelse som har blivit möjlig
genom ett nära samarbete med företagen, Axfood, Polarn O. Pyret, SF Bio och
IKEA. -Barns rättigheter är ett prioriterat område för IKEA. Vi tycker att det är
viktigt att låta Rädda Barnen få möjlighet att berätta om sin verksamhet.
Därför stödjer vi Rädda Barnen Dagen, säger Fredrik Wahrolén,
informationschef på IKEA Sverige. Läs mer om Rädda Barnen Dagen!
http://www.rb.se/sv/Aktuellt/kampanjer/Anglarforvarandra.htm
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